
Urząd Miasta i Gminy we Wrześni Września,  dnia 26.08.2024 r.

ul. Ratuszowa 1

62-300 Września

        WIK.ZP.271.50.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 

5.538.000  euro  dla  zadania  pn.  Budowa  nowego  budynku  przedszkola  publicznego  we  Wrześni  wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w celu poprawy równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Z uwagi na kosztorysowe rozliczenie robót zwracamy się z prośbą o udostępnieni przedmiarów robót w formacie ath.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu przedmiarów w formacie ath. 

Pytanie 2

Czy na etapie 1, zostały wykonane instalacje SSWiN i SSP?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że etap I inwestycji, tj. budowa klubu malucha nie został jeszcze zrealizowany.

Pytanie 3

Czy na etapie 1 zamontowano kamery zewnętrzne wraz z zapasem kabla do rejestratora?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że etap I inwestycji, tj. budowa klubu malucha nie został jeszcze zrealizowany.

Pytanie 4

Przedmiar elektryczny zawiera dwa rejestratory, Czy należy przyjąć osobny rejestrator na 1etap?
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Odpowiedź:

Zamawiajacy  informuje,  że  I  etap  inwestycji  będzie  realizowany  niemal  równolegle  przez  innego  Wykonawcę. 

1  etap  nie  zawiera  rejestratora,  kamera  nie  będzie  uruchomiona.  Etap  II  zawiera  w  kosztorysie  rejestrator 

o pojemności dysków 4TB + 6TB = 10TB. W kosztorysie jest wpisana liczba 2 jako dyski, ale w pozycji przedmiaru  

jest mnożnik 0,5 co daje jeden rejestrator.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, iż na rok 2024 przewidziana jest tylko jedna faktura o wartości 92 000 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający  potwierdza,  że  w  roku  2024  Wykonawca  wystawi  faktury  na  łączną  kwotę  o  wartości  nie 

przekraczającej 92.000,00 zł brutto.

Pytanie 6

Prosimy o informację czy na Inwestycji będzie w tym samym czasie 2 wykonawców dla dwóch etapów inwestycji tj. 

budowy przedszkola i klubu malucha

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oba etapy inwestycji tj. budowa klubu malucha oraz przedszkola będą się odbywały  

niemal równolegle.

Pytanie 7

Prosimy  o  informację  jak  będzie  odbierany  zakres  robót,  który  będzie  zakresem  spornym  pomiędzy  dwoma 

wykonawcami wykonywanym na styku.

Odpowiedź:

Zamawiający każdy przypadek będzie rozpatrywał indywidualnie.

Pytanie 8

Prosimy o informację, jak Inwestor przewidział podzielenie terenu Inwestycji pomiędzy dwóch wykonawców - tzn  

ewentualne  zniszczenia,  problemy  w  wykonywaniu  swojego  zakresu  wynikające  z  braku  chęci  współpracy, 

odpowiedzialność za teren inwestycji etc.

Odpowiedź:

Zamawiający każdy przypadek będzie rozpatrywał indywidualnie.
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Pytanie 9

Z uwagi na rozliczenie kosztorysowe, prosimy o załączenie przedmiarów w formacie .ath

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu przedmiarów w formacie ath. 

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie - branża sanitarna. Dostawa oraz montaż węzła ciepła - nie wchodzi w zakres prac i nie 

stanowi części składowej przedmiotowego przetargu. Proszę o potwierdzenie - branża sanitarna. Wykonanie przyłącza 

wraz z wprowadzeniem do budynku nie jest w zakresie przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  że  dostawa  i  montaż  węzła  ciepła  wchodzi  w  zakres  prac  i  stanowi  część  składową 

niniejszego postępowania. Wykonanie przyłącza cieplnego nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie 11

Zgodnie z Umową: faktury częściowe 1x/miesiąc, łącznie do 95%; faktura końcowa 5%. Jednocześnie w Umowie 

wskazanie, że w 2024 roku można zafakturować max. 92 tys. zł.  Nieprawdopodobnie mała kwota. Czy nie jest to 

omyłka pisarska?

Odpowiedź:

Zamawiający  potwierdza,  że  w  roku  2024  Wykonawca  wystawi  faktury  na  łączną  kwotę  o  wartości  nie 

przekraczającej 92.000,00 zł brutto.

Pytanie 12

Proszę o załączenie przedmiarów w formacie ath.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu przedmiarów w formacie ath. 

Pytanie 13

Prosimy o informację jakiego materiału dotyczy pozycja nr  48 kosztorysu budowlanego.  Jest  to ścianka z cegły  

kratówki, o której mowa w poz. 15.2.5 opisu do projektu czy ścianka z płyt z laminatu kompaktowego o której mowa 

w poz. 15.2.7? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja nr 48 dotyczy ściany z pustaków ceramicznych.
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Zamawiający jednocześnie informuje, że pozostałe odpowiedzi na pytania zostaną zamieszczone w najbliższym czasie.

                                                                                                               Artur Mokracki

                                                  Wykonujący zadania i kompetencje Burmistrza Miasta i Gminy Września
                                         Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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